
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

555 

77 

529 

101 

17 

20 

54 

174 

22 

24 

717 

242 

7 

21 

31 

305 

131 

224 

592 

333 

12 

28 

630 

124 

Nome 

LAZZARATO GIANMARCO 

RECH MAYCOL 

FAVERO ANDREA 

TOVO ERIC 

CARIOLATO NICOLA 

CECCHI STEFANO 

PADOVAN RICCARDO 

ZANUSO FEDERICO 

CORIELE MATTEO 

MARCANTE MATTIA 

BROCH THOMAS 

VALERIO NICOLA 

DE ROSSI DAVIDE 

VALERIO ALBERTO 

BONATO GIACOMO 

COLOGNESE LUCA 

MANEA ALBERTO 

VISENTIN DANIELE 

FARINOTTO FEDERICO 

VILLANOVA LUCA 

ANNECHINI FRANCESCO 

PILLON JODI 

VISENTIN DANIEL 

BERGAMIN JACOPO 

Motoclub 

MOTO CLUB 2 TORRI ROVIGO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

KNIGHT RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB MXOne A.S.D. 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTOCLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTOCLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTO CLUB CORNEDO 

GALLO ADVENTURE A.S.D. 

MOTO CLUB CHIMAX LONIGO ASD 

MOTO CLUB SCHIO ASD 

DIRTBIKE MOTOCROSS RACING TEAM A.S.D. 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

GALLO ADVENTURE A.S.D. 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

Punti totali 

450 

440 

370 

340 

340 

300 

280 

270 

250 

240 

196 

190 

187 

180 

176 

168 

167 

164 

156 

146 

142 

142 

138 

0 

Diff 

0 

10 

80 

110 

110 

150 

170 

180 

200 

210 

254 

260 

263 

270 

274 

282 

283 

286 

294 

304 

308 

308 

312 

450 

1 M  

200 

220 

250 

160 

180 

150 

80 

130 

140 

110 

120 

95 

100 

90 

76 

84 

87 

82 

78 

74 

68 

72 

70 

0 

2 M  

250 

220 

120 

180 

160 

150 

200 

140 

110 

130 

76 

95 

87 

90 

100 

84 

80 

82 

78 

72 

74 

70 

68 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio:  

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

CLASSIFICHE DI GIORNATA 

HOBBYCROSS MX2 2T 

Sovizzo (VI) 1,100 km 


